
 

Bölüm Komisyon Öğretim Üyesi 

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Af-İntibak Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Duygu TÜMER 

Arkeoloji Af-İntibak Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Yasemin SARGIN 

Coğrafya Af-İntibak Komisyonu Arş. Gör. Deniz CIRIK 

Sosyoloji Af-İntibak Komisyonu Doç. Dr. Mina FURAT - Arş. Gör. İsmet 
DEMİR 

Tarih Af-İntibak Komisyonu Arş. Gör. Dr. Ali GENÇ 

Sanat Tarihi Af-İntibak Komisyonu Arş. Gör. Görkem YALÇIN 

Türk Dili ve Edebiyatı Af-İntibak Komisyonu Doç. Dr. Sagıp ATLI 

Felsefe Af-İntibak Komisyonu Doç. Dr. Ceyhun Akın CENGİZ 

Psikoloji Af-İntibak Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Ali AYTEMÜR 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Af-İntibak Komisyonu Arş. Gör. Açelya Su TÜRKELİ 
 

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Araştırma, Yayın ve Akademik Etkinlikler Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Aslı SELCEN ASLAN 

Arkeoloji Araştırma, Yayın ve Akademik Etkinlikler Komisyonu Arş. Gör. Dr. Bora ERTÜZÜN 

Coğrafya Araştırma, Yayın ve Akademik Etkinlikler Komisyonu Arş. Gör. Burak OĞLAKCI 

Sosyoloji Araştırma, Yayın ve Akademik Etkinlikler Komisyonu Prof. Dr. Huriye TEKİN ÖNÜR 

Tarih Araştırma, Yayın ve Akademik Etkinlikler Komisyonu Arş. Gör. Dr. Onur GÜNDAY 

Sanat Tarihi Araştırma, Yayın ve Akademik Etkinlikler Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Tülin YENİLİR 

Türk Dili ve Edebiyatı Araştırma, Yayın ve Akademik Etkinlikler Komisyonu Prof. Dr. Ramazan EKİNCİ 

Felsefe Araştırma, Yayın ve Akademik Etkinlikler Komisyonu Prof. Dr. Talip KABADAYI 

Psikoloji Araştırma, Yayın ve Akademik Etkinlikler Komisyonu Doç. Dr. Gamze ŞEN PAKYÜREK 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Araştırma, Yayın ve Akademik Etkinlikler Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Y. ÖZAKINCI 
 

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Basın ve Yayın Komisyonu Arş. Gör. Yaren KUTLU 

Arkeoloji Basın ve Yayın Komisyonu Arş. Gör. Baykal BAŞDEMİR 

Coğrafya Basın ve Yayın Komisyonu Arş. Gör. Burak OĞLAKCI 

Sosyoloji Basın ve Yayın Komisyonu Prof. Dr. Nazmi AVCI - Doç. Dr. Mina FURAT 

Tarih Basın ve Yayın Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Ferdi ÇİFTÇİOĞLU 

Sanat Tarihi Basın ve Yayın Komisyonu Arş. Gör. Yasemin BARBAROS 

Türk Dili ve Edebiyatı Basın ve Yayın Komisyonu Doç. Dr. Serpil ERSÖZ 

Felsefe Basın ve Yayın Komisyonu Doç. Dr. Ceyhun Akın CENGİZ 

Psikoloji Basın ve Yayın Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Çağlar SOLAK 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Basın ve Yayın Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Emre ÇAKAR 
 

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Birim Kalite Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Tutku ÖNCÜ YILMAZ 

Arkeoloji Birim Kalite Komisyonu Doç. Dr. Volkan YILDIZ 

Coğrafya Birim Kalite Komisyonu Arş. Gör. Burak OĞLAKCI 

Sosyoloji Birim Kalite Komisyonu Doç. Dr. Hıdır ÖNÜR-Arş. Gör. Dr. Ozan 
ERCANSUNGUR 

Tarih Birim Kalite Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Züleyha USTAOĞLU 

Sanat Tarihi Birim Kalite Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Sevil DERİN 

Türk Dili ve Edebiyatı Birim Kalite Komisyonu Öğr. Gör. Davut ŞAHİN 

Felsefe Birim Kalite Komisyonu Doç. Dr. Aylin ÇANKAYA 

Psikoloji Birim Kalite Komisyonu Doç. Dr. Ceren GÖKDAĞ 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Birim Kalite Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi İbrahim KÂTİP 
 

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bologna Eşgüdüm ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ERYATMAZ 

Arkeoloji Bologna Eşgüdüm ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Gözde ŞAKAR 

Coğrafya Bologna Eşgüdüm ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu Arş. Gör. Deniz CIRIK 

Sosyoloji Bologna Eşgüdüm ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu Doç. Dr. Mina FURAT-Doç. Dr. Ayşe 
GÖNÜLLÜ ATAKAN 

Tarih Bologna Eşgüdüm ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu Doç. Dr. Burcu ÖZDEMİR 

Sanat Tarihi Bologna Eşgüdüm ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Tülin YENİLİR 

Türk Dili ve Edebiyatı Bologna Eşgüdüm ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu Doç. Dr. Betül BÜLBÜL OĞUZ 

Felsefe Bologna Eşgüdüm ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu Doç. Dr. Murat SATICI 

Psikoloji Bologna Eşgüdüm ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Sinem SÖYLEMEZ 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bologna Eşgüdüm ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi M. Mira PINAR DOLAYKAYA 
 

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Dersliklerin Kullanımı ve Haftalık Ders Programı Komisyonu Arş. Gör. Mert MORALI 

Arkeoloji Dersliklerin Kullanımı ve Haftalık Ders Programı Komisyonu Arş. Gör. Doç. Dr. Ülkü KARA 

Coğrafya Dersliklerin Kullanımı ve Haftalık Ders Programı Komisyonu Arş. Gör. Yasin Furkan ŞENLİK 

Sosyoloji Dersliklerin Kullanımı ve Haftalık Ders Programı Komisyonu Doç. Dr. Hıdır Ö N Ü R -Arş. Gör. Emine 
DÜNDAR 

Tarih Dersliklerin Kullanımı ve Haftalık Ders Programı Komisyonu Arş. Gör. Özkan KÜÇÜKBAŞ 

Sanat Tarihi Dersliklerin Kullanımı ve Haftalık Ders Programı Komisyonu Arş. Gör. Görkem YALÇIN 

Türk Dili ve Edebiyatı Dersliklerin Kullanımı ve Haftalık Ders Programı Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer ÇANDIR 

Felsefe Dersliklerin Kullanımı ve Haftalık Ders Programı Komisyonu Doç. Dr. Sibel KİRAZ 

Psikoloji Dersliklerin Kullanımı ve Haftalık Ders Programı Komisyonu Arş. Gör. Dr. Muazzez AYTEMÜR 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Dersliklerin Kullanımı ve Haftalık Ders Programı Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Özlem YILMAZ 
   



 

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Mezunlarla İlişkiler ve Tanıtım Komisyonu Arş. Gör. Yaren KUTLU 

Arkeoloji Mezunlarla İlişkiler ve Tanıtım Komisyonu Arş. Gör. Dr. Bora ERTÜZÜN 

Coğrafya Mezunlarla İlişkiler ve Tanıtım Komisyonu Arş. Gör. Yasin Furkan ŞENLİK 

Sosyoloji Mezunlarla İlişkiler ve Tanıtım Komisyonu Prof. Dr. Duygu ALPTEKİN 

Tarih Mezunlarla İlişkiler ve Tanıtım Komisyonu Doç. Dr. İlker Mümin ÇAĞLAR 

Sanat Tarihi Mezunlarla İlişkiler ve Tanıtım Komisyonu Arş. Gör. Yasemin BARBAROS 

Türk Dili ve Edebiyatı Mezunlarla İlişkiler ve Tanıtım Komisyonu Öğr. Gör. Erdal BOLATKALE 

Felsefe Mezunlarla İlişkiler ve Tanıtım Komisyonu Doç. Dr. Sibel KİRAZ 

Psikoloji Mezunlarla İlişkiler ve Tanıtım Komisyonu Dr. Öğr. Sinem SÖYLEMEZ 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Mezunlarla İlişkiler ve Tanıtım Komisyonu Arş. Gör. Dr. Uğur E. KÜÇÜKBOYACI 

  

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Öğrenci İşleri ve Eğitim Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Duygu TÜMER 

Arkeoloji Öğrenci İşleri ve Eğitim Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Yasemin SARGIN 

Coğrafya Öğrenci İşleri ve Eğitim Komisyonu Arş. Gör. Deniz CIRIK 

Sosyoloji Öğrenci İşleri ve Eğitim Komisyonu Doç. Dr. Hıdır ÖNÜR 

Tarih Öğrenci İşleri ve Eğitim Komisyonu Doç. Dr. Arzu TAŞCAN 

Sanat Tarihi Öğrenci İşleri ve Eğitim Komisyonu Doç. Dr. Tümay COŞKUN 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğrenci İşleri ve Eğitim Komisyonu Doç. Dr. Özlem NEMUTLU 

Felsefe Öğrenci İşleri ve Eğitim Komisyonu Doç. Dr. Aylin ÇANKAYA 

Psikoloji Öğrenci İşleri ve Eğitim Komisyonu Arş. Gör. Dr. Emine AKMAN DİREKÇİ 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Öğrenci İşleri ve Eğitim Komisyonu Doç. Dr. Mahinur AKŞEHİR 
 

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Emniyet ve Atık Yönetimi Komisyonu Arş. Gör. Mert MORALI 

Arkeoloji Emniyet ve Atık Yönetimi Komisyonu Arş. Gör. Dr. Bora ERTÜZÜN 

Coğrafya Emniyet ve Atık Yönetimi Komisyonu Arş. Gör. Yasin Furkan ŞENLİK 

Sosyoloji Emniyet ve Atık Yönetimi Komisyonu Doç. Dr. Ayşe GÖNÜLLÜ ATAKAN 

Tarih Emniyet ve Atık Yönetimi Komisyonu Arş. Gör. Yavuz Selim BARHAN 

Sanat Tarihi Emniyet ve Atık Yönetimi Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Sevil DERİN 

Türk Dili ve Edebiyatı Emniyet ve Atık Yönetimi Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Asu ERSOY 

Felsefe Emniyet ve Atık Yönetimi Komisyonu Doç. Dr. Murat SATICI 

Psikoloji Emniyet ve Atık Yönetimi Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Yasemin SANAL ÖZCAN 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Emniyet ve Atık Yönetimi Komisyonu Arş. Gör. Dr. Uğur E.KÜÇÜKBOYACI 
 

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri Komisyonu Arş. Gör. Yaren KUTLU 

Arkeoloji Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Gözde ŞAKAR 

Coğrafya Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri Komisyonu Arş. Gör. Yasin Furkan ŞENLİK 

Sosyoloji Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri Komisyonu Prof. Dr. Huriye TEKİN ÖNÜR 

Tarih Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri Komisyonu Arş. Gör. Dr. Hüseyin YILMAZ 

Sanat Tarihi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Başak KATRANCI KASALI 

Türk Dili ve Edebiyatı Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri Komisyonu Doç. Dr. Ayvaz MORKOÇ 

Felsefe Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri Komisyonu Doç. Dr. Sibel KİRAZ 

Psikoloji Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri Komisyonu Doç. Dr. Ceren GÖKDAĞ 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri Komisyonu Arş. Gör. Açelya Su TÜRKELİ 
   

Tarih Burs Komisyonu Doç. Dr. Hasan AKYOL 

Psikoloji Burs Komisyonu Doç. Dr. Gamze ŞEN PAKYÜREK 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Burs Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Emre ÇAKAR 

   

Tarih  Engelli Birimi Komisyonu Prof. Dr. Hatice ERDEMİR  

Türk Dili ve Edebiyatı  Engelli Birimi Komisyonu Doç. Dr. Yasin KARADENİZ  

Coğrafya Engelli Birimi Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Melike Sultan KARABULUT 

Sanat Tarihi  Engelli Birimi Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Sevil DERİN  

İngilizce Mütercim Tercümanlık Engelli Birimi Komisyonu Arş. Gör. Mert MORALI  

Psikoloji  Engelli Birimi Komisyonu Dr. Öğr. Üyesi Sinem SÖYLEMEZ  

İngiliz Dili ve Edebiyatı Engelli Birimi Komisyonu Arş. Gör. Dr. Uğur Ergin KÜÇÜKBOYACI 

Sosyoloji Engelli Birimi Komisyonu Arş. Gör. Emine DÜNDAR  

Arkeoloji Engelli Birimi Komisyonu Arş. Gör. Baykal BAŞDEMİR  

Felsefe Engelli Birimi Komisyonu Arş. Gör. Mehmet ESENDEMİR  

 


